
Dato Bilag Tekst Indtægt Udgift På konto

Overført fra 2014 3044,73 3044,73

16.03. 1 Holdtilmedling til DM i blindsmagning -600,00 2444,73

24.03. 2 Midtvestsjælland, bus generalforsamlingen 2152,00 4596,73

25.03. 3 Storstrøm, bus generalforsamlingen 605,25 5201,98

25.03. 4 Nordsjælland, bus generalforsamlingen 600,00 5801,98

25.03. 5 Regionsmidler 5000,00 10801,98

01.04. 6 Deltagerbetaling bus generaforsamlingen 5800,00 16601,98

01.04. 7 Brønnums Turristfart faktura 37339 -13125,00 3476,98

06.04. 8 Rejseudgifter Lokalafd. Bornhom til gen.fors. -1810,15 1666,83

11.04. 9 Porto ekstraordinært årsmøde Frederiksberg -1600,00 66,83

15.04. 10 Regionsmidler 5000,00 5066,83

08.06. 11 Lokaleleje bestyrelsesmøde 8.6.2015 -300,00 4766,83

08.06. 12 Køb af øl til bestyrelsesmøde 8.6.2015 -484,53 4282,30

09.06. 13 Returpant 21,00 4303,30

21.09. 14 Lokalafdeling Bornholm, kørsel Øllets Dag -223,45 4079,85

21.09. 15 Overførsel af regionsmidler 5000,00 9079,85

21.09. 16 Overførsel af Den Regionale Ølpris 2015 2500,00 11579,85

01.10. 17 Udbetaling af Den Regionale Ølpris 2015 -2500,00 9079,85

01.10. 18 Ramme til Den Regionale Ølpris 2015, Ikea -16,00 9063,85

15.10. 19 Materialer till Øllets Dag, Frederiksberg -3020,00 6043,85

16.10. 20 Regionsformand transport årsmøde Bornholm -656,00 5387,85

23.10. 21 Materialer til Øllets Dag, Bornholm -825,00 4562,85

23.10. 22 Mad Øllets Dag Bornholm, bilag 1-4 -211,70 4351,15

23.10. 23 Mad Øllets Dag Bornholm, bilag 5-6 -173,35 4177,80

23.10. 24 Lokaleleje regionsbestyrelsesmøde 9.11.2015 -300,00 3877,80

27.10. 25 Papir Lokalafdeling Frederiksberg -802,00 3075,80

11.11. 26 Øl til regionsbestyrelsesmøde 9.11.2015 -674,35 2401,45

12.11. 27 Rejse reg.best.møde, lok.afd. Bornholm 8.11. -1175,00 1226,45

07.12. 28 Overførsel af regionsmidler 2750,00 3976,45

04.11. 29 Returpant reg.best.møde 8.11. 4,00 3980,45
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